КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  27.12.2011                                                                                                          №  127

Об утверждении  Регламента  работы   Совета

Новоюгинского сельского поселения

на   2012 год

                                Для организации деятельности Совета Новоюгинского сельского поселения в 2012 году Совет Новоюгинского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.Утвердить  Регламент работы Совета Новоюгинского сельского поселения на 2012 год согласно  приложения 1.

2.Данное решение Совета Новоюгинского сельского поселения обнародовать в установленном порядке.

Председатель Совета,

Глава Новоюгинского сельского поселения:                         О.А.Клейнфельдер

                                                                                    Приложение  к решению №  127

                                                                                   от    27.12.2011 г. Совета

                                                                                   Новоюгинского сельского поселения

 РЕГЛАМЕНТ

 работы Совета Новоюгинского

сельского поселения на  2012 год.

	№ п\п
	МЕСЯЦ
	ПОВЕСТКА СОБРАНИЯ
	Дата проведения

	1
	 ЯНВАРЬ
	1. Об исполнении бюджете поселения за 2011 год.

2.Отчет   директора МУП «Теплоэнергоснаб»    о работе предприятия за 2011 г.

	  28.01.2011

	2
	МАРТ
	1.Отчет об исполнении программы социально-экономического развития Новоюгинского сельского поселения на 2007-2012 годы.

2.Текущие вопросы
	26.03.2012

	3
	АПРЕЛЬ-
	1.Исполнение бюджета поселения за 1-й квартал 2012 года.

2. Об учете средств, получаемых учреждениями, финансируемыми из бюджета, предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности за 1 кв. 2012 г.
	21.05.2012

	4
	 ИЮЛЬ
	1. Исполнение бюджета за 1-е полугодие 2012 года

2.О  повышении тарифа на тепловую энергию

3. Об утверждении стоимости отопления жилого дома по адресу: с.Новоюгино, ул.Центральная, дом № 73

4. Изменения в бюджете Новоюгинского сельского поселения.
	06.07.2012 г.

	5
	  ОКТЯБРЬ
	 1.Исполнение бюджета поселения за 9-ть месяцев текущего года.

2.Об утверждении в первом чтении проекта решения «О бюджете  муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» в первом чтении» на 2013 год.

3.Об установлении ставок земельного налога на территории  муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» на 2013 год.

4.Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на территории  муниципального образования «Новоюгинское сельскон поселение» на 2013 год.
	12.10.2-12

	 6.
	 НОЯБРЬ
	 1.Рассмотрение проекта бюджета муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» на 2013 год  ко второму чтению.

2.О размере  оплаты за наем помещений муниципального жилищного фонда

3.Текущие вопросы

	 13.11.2012

	 7
	 ДЕКАБРЬ
	1.О внесении изменений в бюджет Новоюгинского сельского поселения

2012 г.

2. Об утверждении  бюджета муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» на 2013 год
	 27.12.2012